

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZL č.1- KNTB, a.s. Budova 23- Pracoviště sonografie

Objekt:

08 - Med.plyny

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

30. 4. 2024

Zadavatel:

Krajská nemocnice T. bati, a.s.

IČ:

27661989

DIČ:

CZ 27661989

Zhotovitel:

Pozemní stavitelství Zlín

IČ:

46900918

DIČ:

CZ 46900918

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-18 168,99

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-18 168,99	21,00%	-3 815,49
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-21 984,48

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZL č.1- KNTB, a.s. Budova 23- Pracoviště sonografie

Objekt:

08 - Med.plyny

Místo:

Datum: 30. 4. 2024

Zadavatel:

Krajská nemocnice T. bati, a.s.

Projektant:

Zhotovitel:

Pozemní stavitelství Zlín

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-18 168,99

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZL č.1- KNTB, a.s. Budova 23- Pracoviště sonografie

Objekt:

08 - Med.plyny

Místo:

Datum: 30. 4. 2024

Zadavatel:

Krajská nemocnice T. bati, a.s.

Projektant:

Zhotovitel:

Pozemní stavitelství Zlín

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-18 168,99

1	K	MED103	Dodávka a montáž měděná trubka rozměr 18x1, ČSN EN 13348 včetně tvarovek	m	-22,000	472,60	-10 397,20
2	K	MED104	Dodávka a montáž Ag pájka 45 + pasta	g	-92,000	15,30	-1 407,60
3	K	MED403	Konzola (podpěra) pro 1xCu18x1, trubková objímka s gumovou vložkou kotvená pomocí závitové tyče do stěny nebo stropu, max. vzdálenost podpor 1,5 metru	ks	-18,000	189,55	-3 411,90
4	K	MED604	Přesun materiálu, vnitrostaveništní přeprava	ks	-0,120	24 602,40	-2 952,29